
 

 

 
Adres Szpitala Wojewódzkiego:                              e-mail: sekretariat@szpital-lomza.pl                                                        NIP: 718-16-89-321 
18 - 404  Łomża   Al. Piłsudskiego 11                     www.szpital-lomza.pl                                                                                   REGON: 450665024     
tel. centr. (86) 47 33 900                                          Nr rachunku bankowego: 61 1020 1332 0000 1402 1215 3583           KRS: 0000024716                                                            
fax  (86) 47  33 624                

str. 1 

 

 

 

          SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

  

 Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/31/2022                   Łomża, dnia 28.04.2022 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2021 r. poz. 

1129 z późn. zm.), zwanej dalej Ustawą, na dostawę surowców spożywczych na potrzeby Działu Żywienia 

Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-226/01/31/2022. 

 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania https://www.szpital-lomza.pl/index.php?k=123, informację z otwarcia ofert w dniu 

28 kwietnia 2022 r. 

 
ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH I OTWARTYCH OFERT 

 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Pakiet - cena brutto zł 

Oferta nr 1 

Hurt-Detal Art. Spożywczo-Rolne  

Anna Siekierko 

ul. Szpitalna 24 

18-200 Wysokie Mazowieckie  

Pakiet 1 - 64 167,00 zł 

Pakiet 2 - 126 672,23 zł 

Pakiet 3 - 26 840,00 zł  

Pakiet 4 - 56 886,00 zł 

Pakiet 5 - 15 263,40 zł 

Pakiet 6 - 31 346,70 zł 

Pakiet 7 - 15 335,40 zł 

Pakiet 10 - 60 355,21 zł 

Pakiet 14 - 113 887,50 zł  

Oferta nr 2 

Ren Sp. z o. o.  

ul. Tartaczna 3, 26-600 Radom 

Oddział Białystok 

Żółtki 202, 16-070 Choroszcz 

Pakiet 14 - 77 481,88 zł  

Oferta nr 3 

PPH POLARIS  

MAŁGORZATA GRUSZCZYŃSKA 

ul. Żołnierska 20 A  

62-800 Kalisz 

Pakiet 1 – 70 420,04 zł 

Pakiet 2 – 145 016,60 zł 

Pakiet 3 – 20 566,00 zł  

Pakiet 4 – 40 993,56 zł 

Pakiet 5 – 14 479,07 zł 

Pakiet 6 – 36 312,40 zł 

Pakiet 7 – 9 785,72 zł 

Pakiet 10 – 60 321,76 zł 

mailto:sekretariat@szpital-lomza.pl
https://www.szpital-lomza.pl/index.php?k=123


 

 

 
Adres Szpitala Wojewódzkiego:                              e-mail: sekretariat@szpital-lomza.pl                                                        NIP: 718-16-89-321 
18 - 404  Łomża   Al. Piłsudskiego 11                     www.szpital-lomza.pl                                                                                   REGON: 450665024     
tel. centr. (86) 47 33 900                                          Nr rachunku bankowego: 61 1020 1332 0000 1402 1215 3583           KRS: 0000024716                                                            
fax  (86) 47  33 624                

str. 2 

 

Oferta nr 4 

UNIMA-POL  

BIERNACKI, DOMINIKOWSKI Sp. k. 

ul. Zdrojowa 4 

65-142 Zielona Góra  

Pakiet 1 – 78 045,72 zł 

Pakiet 2 – 179 014,41 zł 

Pakiet 4 – 72 476,00 zł 

Pakiet 5 – 23 361,78 zł 

Pakiet 6 – 35 748,96 zł 

Pakiet 7 – 13 148,85 zł 

Pakiet 8 – 20 612,57 zł 

Pakiet 9 – 78 487,92 zł 

Pakiet 10 – 68 114,12 zł 

Pakiet 11 – 38 578,24 zł 

Pakiet 12 – 27 579,91 zł 

Pakiet 13 – 6 060,02 zł 

Oferta nr 5 

PHU „IRENA” 

Irena Kosmowska 

ul. Poligonowa 16 

18-400 Łomża 

Pakiet 3 – 19 624,00 zł 

Pakiet 10 – 66 335,12 zł 

Oferta nr 6 

NEPTUN Włodzimierz Grochulski 

ul. Zachodnia 24/21, 15-345 Białystok 

Oddział:  

ul. Szosa Knyszyńska 17 lok. 128, 15-694 Fasty 

Pakiet 14 – 80 836,10 zł 

Oferta nr 7 

CHŁODNIA BIAŁYSTOK DYSTRYBUCJA 

Sp. z o.o. Sp. kom. 

ul. Pozioma 4  

15-558 Białystok 

Pakiet 14 – 118 568,61 zł 

Oferta nr 8 
ZORIN Adrian Beton 

ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 7/33 

95-200 Pabianice 

Pakiet 5 – 42 834,00 zł 

 

 

W dniu 28.04.2022 r. o godz. 10:31 tj. po terminie składania ofert została złożona oferta firmy IGLOTEX 

DYSTRYBUCJA POLSKA SP. Z O.O.  ul. Polska 20, 81 – 339 Gdynia, FILIA BIAŁYSTOK ul. Usługowa 2, 16-070 

Porosły. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Ewelina Brulińska 

mailto:sekretariat@szpital-lomza.pl

